
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024г.                                     с.Чугуевка                                           № 287-А 

 

О новом составе школьной службы примирения 

 

В целях развития в МБОУ «СОШ №2» с.Чугуевка службы школьной 

примирения, а также восстановительного подхода к регулированию 

конфликтов и правонарушений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новый состав школьной службы примирения: 

Председатель: - Згурская А.П., заместитель директора по ВР; 

Заместитель: - Шаплюк Ю.С., социальный педагог; 

Члены: - Слепнёва О.А., учитель русского языка и литературы; 

 - Симоненко О.В., учитель биологии; 

 - Загороднев А.А., преподаватель – организатор ОБЗР; 

 - Антоненкова Т.В., учитель начальных классов; 

 - Орлов Антон, обучающийся 11 «А» класса; 

 - Кадчик Злата, обучающаяся 10 «Б» класса; 

 - Михайлина Дарья, обучающаяся 10 «Б» класса; 

 - Юдина Алиса, обучающаяся 10 «Б» класса. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Згурскую 

А.П., заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор школы                                                                         Н.И.Ермошина 

 


